
SUSIPAŽINKIME! ESAME CGATES – sparčiausio namų interneto bei naujos kartos televizijos tiekėja 
Lietuvoje.

„Klientas centre – tobulėjimas visada“ yra mūsų darbo filosofija, puoselėjama jau daugiau nei 30 
metų ir vienijanti virš 200 bendraminčių, jaučiančių atsakomybę rūpintis klientais ir atnešti 
inovacijas į kiekvieno iš jų namus.

Pasikalbėkime dėl dominančios pozicijos draugiškoje, nuolat tobulėjančioje ir lanksčioje 
organizacijoje!

NEKANTRAUJAME SU TAVIMI SUSIPAŽINTI!

Siųsk savo CV karjera@cgates.lt arba užpildyk formą adresu www.cgates.lt/karjera.

Siųsdami CV sutinkate, kad „Cgates“ susisieks su jumis dėl pateiktos užklausos. Pateikti asmens duomenys bus tvarkomi atrankos į „Cgates“ darbuotojus
vykdymo tikslu ir sutikimo pagrindu iki atrankos proceso pabaigos. Pateiktų asmens duomenų naudojimas yra vienkartinio pobūdžio ir galioja 6 mėnesius. Jį
galima atšaukti apie tai pranešus el. paštu – duomenu.apsauga@cgates.lt. Daugiau info https://www.cgates.lt/privatumo-politika/.

TAVO ATSAKOMYBĖS BUS:
1. Sistemos priežiūra ir palaikymas
Padėti valdyti ir prižiūrėti Windows serverius ir kompiuterius.

• Stebėti sistemų našumą ir prieinamumą, iš anksto identifikuoti ir spręsti problemas.

• Reguliariai atlikti atnaujinimus, pataisas ir saugumo atnaujinimus, kad būtų užtikrintas sistemos stabilumas ir saugumas.

2. Naudotojų palaikymas ir trikčių šalinimas

• Teikti 1 ir 2 lygio techninį palaikymą darbuotojams, sprendžiant Windows OS, programinės įrangos ir įrangos problemas.

• Greitai reaguoti į pagalbos užklausas, sudėtingesnes problemas perduodant vyresniesiems darbuotojams.

3. Diegimas ir konfigūravimas

• Padėti įdiegti naujas Windows pagrindu veikiančias sistemas, įskaitant naudotojų paskyras, leidimus ir sistemos konfigūracijas.

• Įdiegti ir konfigūruoti programas bei programinės įrangos atnaujinimus pagal poreikį.

4. Atsarginių kopijų kūrimas ir atkūrimas

• Dalyvauti įprastose atsarginių kopijų operacijose ir tikrinti jų vientisumą.

• Palaikyti veiklos tęstinumo pastangas laikantis nustatytų protokolų ir procedūrų.

5. Dokumentacija ir ataskaitų teikimas

• Tiksliai dokumentuoti pagalbos užklausas, sprendimus ir trikčių šalinimo žingsnius.

• Padėti rengti techninę dokumentaciją apie sistemas ir procedūras.

• Teikti pasiūlymus IT procesų ir procedūrų tobulinimui.

MUMS SVARBU, KAD TU:
• Turi bent 1-2 metų patirtį su Windows operacinėmis sistemomis (Windows Server, Windows 10/11).

• Išmanai apie Active Directory, GPO ir naudotojų valdymą yra privalumas.

• Turi pagrindines tinklo žinias (TCP/IP, DNS, DHCP).

• Turi stiprius problemų sprendimo įgūdžius, dėmesį detalėms, bei gebi dirbti komandoje.

• Esi komunikabilus (-i) ir atsakingas (-a), bei turi puikius bendravimo įgūdžius su klientais.

• Nori mokytis ir imtis naujų iššūkių.

• Turi vairuotojo pažymėjimą.

ATLYGINIMAS:
• 1600-2300 €/mėn. neatskaičius mokesčių;

• Atlyginimo rėžiai priklauso nuo turimų žinių ir įgūdžių. 

IEŠKOME JAUN. SISTEMŲ ADMINISTRATORIAUS (-ĖS)


	Slide 1

